
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor investic

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č.j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/příioh: 
Vyřizuje:
Teiefon:
E-mail:
Datum:

MU U H-OI N/65087/2024/Bača 
Spis/ 16080/2017
0/0
Ing. Zdeněk Bača 
572 525 271
zdenek.baca@mesto-uh.cz
21.06.2024

muuhvp24v00nbj

Ing. Adolf Jebavý

Gorkého 59/9 
602 00 Brno 
IČ 64313743

Objednávka číslo: 658/2024
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás výkon autorského dozoru na akci „Cyklostezka Mojmír v Uherském Hradišti" v 
terminu od 24.6.2024 do 13.9.2024. Cena Je stanovena na základě cenové nabídky, která Je nedílnou 
přílohou objednávky.

Dodací lhůta: do 13.09.2024

Cena celkem: 108 355,00 Kč vč. DPH, 89 550,00 Kč bez DPH
Fakturace bude probíhat dle skutečně odpracovaných a investorem odsouhlasených hodin. 
Splatnost faktury bude 30 dni

Bankovní spojení:

ICO: 00291471
DIČ: CZ00291471

Česká spořitelna Uh. Hradiště 
č. ú.: 27-1543078319/0800

Fakturu zašlete na adresu:
Město Uherské Hradiště 
Odbor investic 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné 
s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zálýdha č. 235/2004 Sb.
o DPH v platném 
informován.

ojde ke změně čísla tohoto účtó, bude

Příloha: č.i Cenová nabídka
Akceptace objednávky, souhlasím s plněním této objednávky

Ing. lvi 
Tajem

dbératel neprodleně

Matulík
MěÚ Uherské Hradiště

Masarykovo náměstí 19 T

686 Ol Uherské Hradiště E

wivw.mesto-uh.cz

+420 572 525 111 

epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00

DIČ CZ002914'

19/0800 

DS ef2h3C5

1/1

muuhvp24v00nbj



AltepnativníDopravníStudio

ING. ADOLF JEBA VY - SAMOSTATNÝ PROJEKTANT
Office: Františkánská 6, 602 00 Brno 
IČO 64313743, DIČ 291-5705302526

CENOVÁ nabídka

„CYKLOTRASA
MOJMÍR V UHERSKÉM HRADIŠTI"

Autorský dozor

Zajištění Autorského dozoru včetně součinnosti při přípravě a realizaci zadávacího řízení 
pro výběr zhotovitele a účasti na kontrolních dnech, resp. předání a převzetí dokončené 
stavby v níže uvedeném rozsahu s předpokladem časové náročnosti 96 hodin

Předpokládaný rozsah prací je následující:
Součinnost při přípravě a realizaci zadávacího řízení pro výběr zhotovitele 
Kontrola dodržení opravené PDFS a podmínek stavebního povolení 
Posuzování veškerých případných návrhů na změny stavby dle opravené PDPS 
Řešení nepředvídatelných situací na stavbě (mimo změn souvisejících s úpravou PDPS)
Účast na kontrolních dnech stavby
Účast na předání a převzetí dokončené stavby

Předpokládaný termín realizace
Předpokládaný termín realizace stavby včetně přípravné fáze 0324-0624

Nabídková cena
Předpokládaný počet hodin na KD stavby a jiných souvisejících činnostech 
Hodinová sazba
Předpokládaný počet cest Brno-Uherské Hradiště a zpět
9 cest
Jízdné
Celkem bez DPH 
DPH 21%

96 hodin 
750 Kč/hod

1.950,00 Kč/cestu 
89.550,00 Kč 
18.805.50 Kč

Celkem s DPH 108.755,50 Kč

Způsob fakturace
Podle skutečně odpracovaných a investorem odsouhlasených hodin. Cena zahrnuje i náklady na autorský 
dozor specialisty na veřejné osvětlení.

Závěr ^
Podkladem pro vypracování nabídky byla poptávka města Uherské Hradiště ze dne 8.2.2|M4.

V Brně dne 13.2.2024

S pozdravem
Ing. Adolf Jebavý 
samostatný projektant

Mobil; +420604730164 
e-mail: iebaw@ados.cx

Zapsán Živnostenským úřadem města Brna 
č. ev. 370200-2102508 

č.j. 11450/96/02 dne 30.6.1998


